42/2022 zo dňa 30.03.2022 a pozostáva z kúpnej ceny vo výške 30,76 €/m2 pozemku v zmysle 
znaleckého posudku č. 59/2022 zo dňa 03.08.2022 vypracovaného znalcom Ing. Petrom Cabanom, 
Ľubochňa, čo pri predávanej výmere spolu 176 m2 pozemkov predstavuje kúpnu cenu celkom 
zaokrúhlene vo výške 5.400,00 Eur (slovom: päťtisíc štyristo eur), nakoľko kúpna cena podľa Prílohy 
č.8 ods. 1 v spojitosti s Prílohou č. 9 (I. zóna MsČ Biely Potok - ostatné pozemky) Zásad 
hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Ružomberok (verzia 12) predstavuje sumu 14,00 €/m2 
pozemku. 

2. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností vo výške 66,- €